5-410,3 <Arcad. Cypri. ?> uita Sym. Styl. Iun. (GPG 7984; BHG<sup>a</sup> 1689) c. 158 Van den Ven (cf. ibid. p. 32\*-33\*)

5-410,3 = Ioh. Dam. imag. III 92

HV T M 5-410,3 = Vita (= ASBMPVLJ), Pa f. 273<sup>r</sup>, Ioh. Dam.<sup>III</sup>

1 εὐθέως ἔδραμε V 2 ὑμνοῦσά] αἰνοῦσά V 3 ἀπαγγέλλουσα V M ed. Rom. (corr. ed. Reg.) | θαῦμα  
 suppleui ex Vita, om. HV T M Pa 4 Ὁ - Συμεῶν] ἕτερον θαῦμα V Pa<sup>ac</sup> (τοῦ ὁσίου πατρὸς Συμεῶνος  
 add. Pa<sup>2</sup> in fine lineae) | τοῦ - ἡμῶν] τοῦ πατρὸς ἡμῶν τοῦ ἁγίου M 5-6 ἀγοραῖον - δεινῆ om. V  
 6 δεινῆ] τινι M, om. Pa 7 ὑπ' αὐτοῦ om. V 8 ταῖς - γενόμενος om. V | ἑαυτοῦ H 9 πεπονθὼς  
 κακὸν H M Pa Vita (P) Ioh. Dam.<sup>III</sup>: κακὸν πεπονθὼς V T edd. Vita (rell.) | καὶ om. V | ἴδιον om. V | κατ'  
 εὐχαριστίαν om. V 10 αὐτῷ] τῷ ἁγίῳ V | καὶ om. V | τόπω τῆς πόλεως Pa 11 ἐντίμως om. V  
 12 καὶ<sup>2</sup> - ζήλου om. V 13 αὐτῶν ἀτάκτους om. V | αὐτοῖς T edd. | ὥστε om. V | πλῆθος om. V  
 14 τούτου Pa 15 τότε om. ed. Rom.\* 16 διαχειρίζεσθαι Pa 16-18 καὶ - συνεληλύθεισαν om. V  
 17 ὑφ' οὗ M Vita Ioh. Dam.<sup>III</sup>: om. H T Pa (cf. lat.) 18 τοῦτον H Vita (P) | συνεληλύθασιν M Vita (S) |  
 νομίσαντες V T Vita: νομίζοντες H M Pa | καταστασιάσαι καὶ om. V 19 ἐξελέγξαντα ed. Rom.\* 20 ὡς  
 οὖν οὐκ] ὡς δ' οὐκ V ὡς οὐκ Pa 21 ἀναβάθμοις HV M (incertum in T) 22 καὶ om. V | τὴν χεῖρα (sic)  
 V | τοῦ om. V edd. 23-25 καὶ<sup>1</sup> - γῆν om. HV 24 ἀγαγεῖν Pa | αὐτοῦ + κατασῦραι αὐτὴν Vita  
 Ioh. Dam.<sup>III</sup> (sed cf. lat.) 25-26 ἀπήρξαντο V 26 τοῦ σταυροῦ τὴν σφραγίδα V | σφραγίδα HV  
 φραγίδα (sic) Pa | ἑαυτοῖς] ἐν αὐτοῖς H αὐτοῖς V Pa | πλεῖον H πλεῖστον V | μεμνηκότες HV μεμνηκότες  
 Pa μεμνηκότες Vita (A<sup>4</sup>SP) μανέντες Vita (M) 27 ἀνεγκέειν M 28 τὴν χεῖρα (sic) ρίψαι V

annos passa, in fide accessit ad uidendum imaginem, et continuo fluxus stetit. dixit enim intra se quia „si tantum uidero similitudinem eius, salua ero.” <\*\*\*>

Idem legit aliud miraculum sancti patris Symeonis.

Accidit autem in diebus illis quendam uirum forensem urbis Antiochenae dira  
 5 pressura detineri a maligno daemonio et angustari per aliquot tempora, ita ut  
 strangularetur ab ipso constrictis spiraminibus suis. hic ascendens ad sanctum et  
 consecutus remedium intercessionibus ipsius et factus tanquam nihil fuerit mali  
 perpressus et rediens ad propriam domum, pro gratiarum actione erexit illi imaginem  
 in publico et clarissimo ciuitatis loco supra ianuas ergasterii sui. uidentes autem eam  
 10 quidam ex infidelibus tam honorabiliter cum luminibus et uelis glorificari, repleti Rom. 500  
 zelo conturbauerunt similes suos, inordinatos scilicet homines, ita ut conueniret  
 multitudo et cum tumultu clamaret: „tolle a uiuendo qui hoc fecit, et imago depo-  
 natur.” contigit autem per dispensationem dei ut uir non inueniretur tunc in domo  
 sua. procurabant enim ut in eum manus inicerent aliis alia uociferantibus. malitia  
 15 enim eorum multa et magna erat in conspectu dei uehementer et inuidia immensa; et  
 operantes in hoc conuenerunt, tempus inuenire putantes similtates excitandi et  
 sanctum iniuriandi, utpote illum qui crebro redarguerat malam fidem et errorem  
 eorum qui in ipsis gentiliter conuersabantur. cum ergo non possent ferre tantam  
 insaniam, praeceperunt uni militum ascendere scalam et eicere imaginem. qui ascen-  
 20 dens et extendens manus, ut faceret quod sibi praeceptum fuerat, mox elisus est a  
 sursum usque deorsum cadens in terram. et facto magno tumultu in turba, appo-  
 suerunt exardescences alium imponere. sed et ille manus suas extendens pari modo  
 elisus cecidit super terram. quo facto timentes omnes coeperunt signaculum sibi  
 crucis imprimere. porro infideles illi per amplius infurientes adiecerunt tertium  
 25 imponere ad hoc; et cum extendisset et ipse manus ut eiceret imaginem, similiter et La.-Co. 270  
 PL 129,310